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GLI AQUILONI ONLUS 
Sede legale: CORSO LODI 127 MILANO  (MI) 

C.F. e numero iscrizione 97551220151 

Partita IVA: 07092410963 

Rendiconto per cassa 

Allegato alla Nota Integrativa al 31/12/2018 

 

Descrizione Entrate Uscite Saldo 

Saldo di apertura (cassa e banca)   -         -               100.533    

Ricavi da prestazioni         246.689      -        347.222    

Donazioni             2.433      -        349.655    

Incasso quote associative                600      -        350.255    

Acquisto materiali consumo   -                   1.475     348.779    

Affitti passivi   -                 21.466     327.313    

Assicurazioni   -                   2.106     325.207    

Canoni software   -                   4.001     321.206    

Imposte, tasse e contributi   -                 35.078     286.129    

Noleggi   -                   2.897     283.232    

Oneri finanziari   -                      203     283.029    

Pagamento quote associative   -                      200     282.829    

Pagamento quote associative   -                        30     282.799    

Retribuzioni dipendenti   -                 30.804     251.995    

Spese per servizi   -               121.661     130.334    

Uscite diverse   -                   3.682     126.652    

Utenze   -                   2.429     124.223    

Saldo di chiusura (cassa e banca)             124.223    

 

 

 


